裝

訂

線

國立臺灣科學教育館　函
地址：111台北市士林區士商路
189號
承辦人：李盈盈
電話：(02)6610-1234分機1621
傳真：(02)6610-2300
電子信箱
：lyy0908@mail.ntsec.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國103年6月30日

發文字號：科展字第10303002690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣科學教育館環境教育課程方案說明

（2148_10303002690_1_2148_10303002690_1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：函送本館環境教育學習課程方案，敬請　貴部(府)廣為周

知所屬參考運用，請　查照。

說明：

一、本館於101年通過環境教育設施場所認證，今榮獲「第二

屆國家環境教育獎」機關組特優肯定，歡迎　貴局(處)有

環境教育研習時數需求單位，蒞館參訪。

二、欲了解本館環境教育課程方案，歡迎至本館網站

http://www.ntsec.gov.tw/環境教育專區查詢，預約電話

(02)6610-1234轉分機1515、1516、1517。

三、檢送旨揭環境教育課程方案說明如附件。

正本：教育部、各直轄市及縣市政府

副本：展覽組
電子公文
交 換 章

103/06/30
13:51:35

館長 朱楠賢

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部